
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №12
от  27.05.2016 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении  Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа: 
1) за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником –

Днем социального работника: 
-  Багартинову  Марию  Олеговну,  юрисконсульта  муниципального  казенного

учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»  Миасского
городского округа Челябинской области»;

-  Кирикову  Елену  Петровну,  педагога-психолога  муниципального  казенного
учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей  «Радуга»
Миасского городского округа;

-  Кондращенко  Наталью  Викторовну,  социального  работника  муниципального
казенного учреждения «Комплекс социальной адаптации граждан»;

-  Мазилкину  Лилию  Витальевну,  ведущего  специалиста  Управления  социальной
защиты населения Администрации Миасского городского округа;

-   Петри  Сергея  Владимировича,  водителя  муниципального  казенного  учреждения
социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
Миасского городского округа;

-  Сударикову  Альбину  Александровну,  сторожа  муниципального  казенного
учреждения «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Алые паруса»;

2) за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Сухачеву
Елену Валерьевну, главного специалиста отдела стратегического планирования и управления
Администрации Миасского городского округа;

3) за многолетний добросовестный труд и в связи с 10-летием создания Контрольно-
счетной палаты Миасского городского округа работников названного учреждения:

- Акулову Людмилу Аркадьевну, аудитора;
- Кузнецову Татьяну Борисовну, аудитора;
- Леонову Елену Вячеславовну, аудитора;
- Мальчикову Екатерину Владимировну – аудитора;

О награждении Почетной грамотой Собрания
депутатов Миасского городского округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


4) за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем  медицинского  работника,  Агееву  Наталью  Геннадьевну,  главного  специалиста
Миасского межрайонного филиала №6 Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Челябинской области;

5) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный
вклад  в  создание  гироскопических  приборов  и  в  связи  с  25-летием  производственно-
технического  комплекса  по  приборам  и  системам  открытого  акционерного  общества
«Научно-производственное  объединение  электромеханики»  работников  названного
учреждения:

-  Бахтигарееву  Марину  Николаевну,  инженера-технолога  производственно-
технического комплекса по приборам и системам;

-  Макарову  Людмилу  Ивановну,  откачника-вакуумщика  производственно-
технического комплекса по приборам и системам;

- Пермякову Елену Леонидовну, маркировщика деталей и приборов производственно-
технического комплекса по приборам и системам;

- Трунина Алексея Евгеньевича, сварщика на лазерных установках производственно-
технического комплекса по приборам и системам;

-  Цыпленкову  Марину  Станиславовну,  обмотчика  элементов  электрических  машин
производственно-технического комплекса по приборам и системам;

6)  за  многолетний  добросовестный  труд,  внедрение  в  образовательный  и
воспитательный  процесс  новых  технологий  физического  воспитания  и  большой  личный
вклад  в  профессиональную  подготовку  студентов  Миасского  педагогического  колледжа
Гумурзакова  Марата  Сабировича,  преподавателя  физической  культуры  государственного
бюджетного  профессионального образовательного учреждения «Миасский педагогический
колледж»;

7)  за  многолетний добросовестный труд и в  связи с 20-летием со дня образования
Миасского  филиала  Федерального  государственного  бюджетного  образовательного
учреждения высшего образования «Челябинский государственный университет» работников
названного учреждения:

-  Иванову  Марину  Кронидовну,  старшего  преподавателя  кафедры  прикладной
математики;

- Савичева Владислава Юрьевича, доцента кафедры экономики;
- Сайкову Елену Александровну, заведующего кафедрой  экономики;
- Шакирова Станислава Маэлсовича, заведующего кафедрой филологии;
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.    

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 




